
OWIATI) 
WE? ES NSKI EGO 

UCHWAŁA NR 1236/2021 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃ SKIEGO 

z dnia 2 listopada 2021r. 

w sprawie nadania regulaminu pracy komisji przetargowej, powołanej w celu przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na udzielenie kredytu 
długoterminowego do kwoty 4.448.904,98 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań oraz sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 2021 roku, 
który związany jest z realizacją zadań majątkowych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 55 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

1 Nadaje się regulamin pracy komisji przetargowej, powołanej uchwałą nr 1235/2021 Zarządu 
Powiatu Wrzesińskiego z dnia 2 listopada 2021 r. określający organizację, skład, tryb pracy oraz 
zakres obowiązków członków komisji przetargowej stanowiący załącznik do uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji. 

3.Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 


	Page 1

